[znany już 1420 r.] KP.

Brankę

z. soch.?

28 I 1437

Bul. Pol. V, nr 611.

Suplikat nob. Nicolaus theototi de Orchow de curia Guer.  
dioc. ut sibi de eccl. par. BMV Lubicensi (25 mare. arg.)  
per arsecutionem scholasticę Lubicensis a Nic.° Stresko vicante  
et a nob. Petro de Brankę preposito eccl. BMV Lubicensis  
auctoritate ordinaria nuper in collegiata erecte per annua  
et ultra decemta, provideatur. Concessum.

[w z. Turyckij : sier. brak]

[prepozyt w towiozu.]

1870

Soch)

Branky

(1437, c. 1456)

Johannes Runowsky totas ipsius here-  
ditates Runowo et Nova Vyesz inu-  
patas in distr. Varsz. cum rippis  
per ipsum Johannem apud Philipum  
Boqathko emptis, Floriano de B.  
pro 1 manso in Byemyevioze circa  
granicies Phasozierskye in distr. So-  
chaczoviensi et pro certa summa per-  
mutavit.

M:K. 3, 197<sup>v</sup>-198

1545

Soch/

Branky

(1438? c. 1456)

Floriannus de B. subindex Sochaoviensis hereditates ipsius totas Runowo et Nova Vyesch nuncupatos in distr. Varsz., quas a Johanne Runowsky emerat, Alberto de Chabdzino indigi Czitnensi et Varschoviensi vendidit. Prefatus Albertus index hereditates Runowo et Nova Vyesch nobili Pelka alias Colmasch de Jaschewo vendidit.

M.K. 3, 161-161<sup>v</sup>

Branki

Soch/

26 VII

(1439)

Andr. de Przesadowo iud. et Florian de B.  
subiud. Sochavz. : strenuus Joh. de Cu-  
chari heres villam hereditariam Wytkowo  
in distr. Soch. cum utraque fluminis laypla-  
mpia semovito duci Mas. pro 400 sexag.  
1/200. mon. Cree. vendidit.

---

Adj. Pl. perz. 249 = KL nr 183

Sochy

26 VII  
(1439).

Branky

Nos Andreas de Przeradowo iudex et Florianus  
de B. subiudex Sochacovienses significamus,  
quod Johannes de Cuchani heres villam ipsius  
hereditariam Wylkowo in distr. Sochacoviensi  
sitam cum utraque fluminis Wysla ryppa  
ac etiam cum omnibus eiusdem ville utilita-  
tibus semovitho duci Mazovie etc. pro 40 sexag.  
gr. Cracoviensis monete vendidit.

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 199-200, nr. CLXXXIII

Paw Soch /

Branky (1442)

n. de B.

Florian. Alb.

(Ibiquea de Wylce abrenuntat eis de debitis  
a pleb. Kerinsky et Divide in Regno  
Polonie)

M.H. 340, 145.

Soch

Branki

(1445, c. 1548)

... presentibus ... Floriano de B. ...

M.K. 74, 417-422

Paw soch/

Branky

(1446)

Florian. de B. subind. sol. vendit

10 mansos cum 8 ortis, area olim Ibrignei  
fratris

priscianam, et 12 mans. in Borawolga

Abbatie de gnathowge daput. rothaci.

(olim frater Florianus: Stan. Boghyel canon. ploc.)

MK. 335, 143

Sochyl